CIG STRUTTURA OGGETTO DEL BANDO PROCEDURA DI SCELTA DEL ELENCO DEGLI AGGIUDICATARIO C.F. IMPORTO DI TEMPI DI IMPORTO DELLE
PROPONENTE CONTRAENTE OPERATORI AGGIUDICATARIO |AGGIUDICAZIONE (iva| COMPLETAMEN SOMME
INVITATI A inclusa) TO LIQUIDATE
PRESENTARE DELL'OPERA,
OFFERTE SERVIZIO O
FORNITURA
Z510C51F07 AMMINISTRAZIO Lavori urgenti di manutenzione Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art. La Idrotermica srl 01906640568 € 13.368,42 dic-13 € 13.368,42
NE straordinaria all'impianto termico 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE dell'lTIS di Viterbo
DI VITERBO c.f.
80005570561
Z020C5B64C AMMINISTRAZIO Lavori urgenti al manto di copertura Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art. Edilizia Bajocchi di Bajocchi BJCMDAGB0C17A691 € 936,96 dic-13 € 936,96
NE della palestra dell'l TIS di Viterbo 175 DPR 207/2010 Amedeo R
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561
Z6EO0C590BC AMMINISTRAZIO Lavori di Somma urgenza di natura Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art. F.lli Catarcione Snc 01307860567 € 8.540,00 dic-13 € 8.540,00
NE elettrica presso gli istituti scolastici 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE compresi nel Lotto 2.
DI VITERBO c.f.
80005570561
ZBE0C59892 AMMINISTRAZIO  Lavori urgenti allimpianto igienico  Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art. La Idrotermica srl 01383000567 € 2.426,16 dic-13 € 2.426,16
NE sanitario e sistemazione maniglioni 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE antipanico presso I''PSSAR di
DI VITERBO c.f. Caprarola
80005570561
ZC40C5F26E AMMINISTRAZIO Lavori di somma urgenza verifica  Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art. Matek System srl 01847750567 € 2.196,00 dic-13 € 2.196,00
NE statica solaio presso Liceo Classico e 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE Linguistico M. Buratti di Viterbo
DI VITERBO c.f.
80005570561
ZAOOC7BF5A AMMINISTRAZIO Interventi straordinari urgenti presso Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art. Caivit soc. coop. 00096140561 € 7.722,60 dic-13 € 7.722,60
NE gli impianti termici presso gli istituti 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE scolastici del lotto 1
DI VITERBO c.f.
80005570561
Z120C7CB15 AMMINISTRAZIO Lavori urgenti per revisione, Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art. Demarchimpianti 01914050560 € 12.979,75 dic-13 € 12.979,75
NE riparazione e sostituzione di 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE apparecchiature idriche e di
DI VITERBO c.f. condizionamento presso gli edifici
80005570561 scolastici del Lotto 3.
ZD90C7CBC6  AMMINISTRAZIO Lavori urgenti per revisione, Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art. Vetreria Artigiana Caporali snc 01844530566 € 5.770,96 dic-13 € 5.770,96
NE sostituzione di infissi interni ed 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE esterni in metallo e legno, presso gli
DI VITERBO c.f. edifici scolastici del Lotto 3.
80005570561
ZBDOC7CC12  AMMINISTRAZIO  Lavori urgenti di opere di natura  Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art. Italympianti design srl 02117320560 € 13.395,60 dic-13 € 13.395,60
NE elettrica presso gli edifici scolastici 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE del lotto 3.
DI VITERBO c.f.
80005570561
ZA10C7CC5E ~ AMMINISTRAZIO  Lavori urgenti per opere di natura  Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art. Edilizia Bajocchi di Bajocchi BJCMDAG0C17A691 €5.590,04 dic-13 €5.590,04
NE edile presso gli edifici scolastici del 175 DPR 207/2010 Amedeo R
PROVINCIALE lotto 3.

DI VITERBO c.f.
80005570561




Z7BOC7CCE9

Z100C7CD7C

Z250C7FB58

ZDCOC7FBA5

ZFAOC7FBE3

ZB60C7FC30

78B0C8644B

ZEOOC7FBBE

ZF50C887BA

Z700C88828

Z900C92CAD

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO Lavori di urgenza per ricarica estintori Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

Lavori urgenti per opere di natura
elettrica presso gli edifici scolastici
del lotto 5.

Lavori di manutenzione straordinaria

e lavori di messa in sicurezza della

viabilita pedonale e carrabile presso
I'ITIS di Viterbo

Lavori urgenti per adeguamenti e
ripristino ambienti presso I''TAS di
Bagnoregio

Lavori urgenti per intervento
straordinario su centrale termica
presso I'IPSIA di Acquapendente

lotto 5.

Lavori urgenti di manutenzione
straordinaria e tinteggiatura presso il
Liceo Pedagogico S. Rosa di Viterbo

Lavori urgenti per la ristrutturazione

di alcuni locali, tinteggiatura aule e

corridoi presso la sede ex Pinzi del
Liceo Classico Buratti di Viterbo

Lavori urgenti per intervento su
vetrate palestra ITIS di Viterbo

Lavori urgenti sugli impianti elettrici
presso il plesso scolasticodi
Acquapendente Lotto 5.

Lavori urgenti di manutenzione
straordinaria di natura idraulica ed
edile presso gli edifici scolastici del

lotto 5.

Lavori urgenti di pulizia dei pluviali
presso il Liceo Scientifico di
Tarquinia

presso gli istituti scolastici del lotto 1.

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

175 DPR 207/2010

Italympianti design srl 02117320560
Eco Agri Service 01445760562
La Idrotermica srl 01906640568
CALISTRI GIOVANNI CLSGNN7CO311Z133

Edilizia Bajocchi di Bajocchi BJCMDAG0C17A691

Amedeo R
Bologna Cstruzioni srl 02057100568
Vetreria Artigiana Caporali snc 01844530566
Italympianti design srl 02117320560

BIAGINI PIETRO BGNPTR50H29D503

S
Eco Agri Service 01445760562
CENTRO ANTINCENDIO 01883620567

VITERBESE

€

€

€

€

€

€

14.213,66

10.858,71

8.724,81

1.395,68

10.370,00

22.399,20

995,52

14.213,66

5.734,00

1.663,06

2.693,76
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dic-13

dic-13

dic-13

dic-13

dic-13

dic-13

dic-13

dic-13

dic-13
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14.213,66

10.858,71

8.724,81

1.395,68

10.370,00

22.399,20

995,52

14.213,66

5.734,00

1.663,06

2.693,76



Z8COC94AF9

ZBCOC98BEO

ZA30CAT7750

Z860CB2BBF

Z8C0CB2C62

ZEAOCDA4586

Z990CD90C2

ZD40CD97D6

Z970CD9133

Z530CD9180

AMMINISTRAZIO Lavori di somma urgenza di revisione Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

NE e riparazione dei servizi igienici 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE presso le sedi degli Istituti scolastici
DI VITERBO c.f. Lotto 2.
80005570561
AMMINISTRAZIO  Lavori urgenti per la sistemazione  Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.
NE della sala 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561
AMMINISTRAZIO Lavori di somma urgenza Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.
NE sistemazione parti murarie e opere 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE edili in genere presso il Liceo
DI VITERBO c.f. scientifico e Classico Meucci di
80005570561 Ronciglione
AMMINISTRAZIO Lavori di urgenza per ricarica estintori Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.
NE presso gli istituti scolastici del lotto 5. 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO Lavori di urgenza per ricarica estintori Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

NE presso gli istituti scolastici del lotto 3. 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561
AMMINISTRAZIO Lavori di somma urgenza di Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.
NE riparazione impianto termico a 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE  servizio del Liceo scientifico Meucci
DI VITERBO c.f. di Bassano Romano
80005570561
AMMINISTRAZIO Lavori urgenti di potatura e Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.
NE abbattimento alberi pericolanti presso 175 - 176 DPR 207/2010
PROVINCIALE I''TCG di Tarquinia
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO Lavori urgenti di manutenzione Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

NE straordinaria di natura edile presso gli 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE edifici scolastici del lotto 1.
DI VITERBO c.f.
80005570561
AMMINISTRAZIO Lavori urgenti di manutenzione Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.
NE straordinaria ai servizi igienici presso 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE I'IPSCT Orioli di Viterbo.
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO Lavori urgenti di manutenzione Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

NE straordinaria agli infissi presso 175 DPR 207/2010
PROVINCIALE I'IPSCT Orioli di Viterbo
DI VITERBO c.f.
80005570561

LEONI IMPIANTI Srl

B.E.R.

BRUNI FRANCESCO

CENTRO ANTINCENDIO
VITERBESE

CENTRO ANTINCENDIO
VITERBESE

DEMARCHIMPIANTI Srl

Eco Agri Service Sas

BIAGINI PIETRO

Tecnopil srl unipersonale

Vetreria Artigiana Caporali

01579560564

00088720560

BRNFNC54P18B663
D

01883620567

01883620567

01914050560

01445760562

BGNPTR50H29D503
S

02070580564

01844530566

4.270,00

10.884,40

5.734,00

2.132,56

2.559,07

10.693,67

451151

6.307,40

3.096,36

€2.981,68

dic-13

dic-13

dic-13

dic-13
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dic-13

4.270,00

10.884,40

5.734,00

2.132,56

2.559,07

10.693,67

4.511,51

6.307,40

3.096,96

2.981,68



Z3C0CD9711

Z320CFB779

ZC50CFCB7C

Z910CFCC2D

ZCO00D0875E

Z4D0D09383

Z920D0966C

Z360D09623

Z200DO9FES

ZA00DOBC83

ZB70D0959C

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

Lavori urgenti di manutenzione

straordinaria impianti termici presso

gli istituti scolastici del lotto 1.

Lavoro di pronto intervento impianti

elettrici ITIS di Viterbo.

Lavori di manutenzione straordinaria
per infissi esterni ed interni ITIS di

Viterbo

Lavori di completamento (secondo
stralcio) della sala ristorante presso

la scuola alberghiera di Viterbo

Lavori urgenti di manutenzione

impianto idrico ed antincendio presso

il Plesso scolastico di Civita
Castellana.

Lavori di pronto intervento impianti
elettrici al servizio del locale bar della

scuola alberghiera di Viterbo

Lavori urgenti di manutenzione
straordinaria per opere di
falegnameria ed infissi presso gli
edifici scolastici del lotto 5.

Lavori urgenti di manutenzione
straordinaria per opere di natura

termica presso gli edifici scolastici

del lotto 5

Lavori urgenti di riparazione impianti
idraulici e servizi igienici presso gli
istituti scolastici di Civita Castellana.

Lavori urgenti di riparazione e

impermeabilizzazione delle coperture

nei punti di infiltrazione presso il
plesso scolastico di Civita
Castellana.

Lavori urgenti di manutenzione
straordinaria per opere di natura

elettrica presso gli edifici scolastici

del lotto 5.

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

CAIVIT

Italympianti design srl

Vetreria Artigiana Caporali snc

B.E.R.

Demarchimpianti

Italympianti design srl

Vetreria Artigiana Caporali snc

CALISTRI GIOVANNI

LEONI IMPIANTI Srl

Edil 5 snc

Italympianti design srl

00096140561

02117320560

01844530566

01210190565

01914050560

02117320560

01844530566

CLSGNN70S117133

C

01579560564

01981920562

02117320560

3.669,76

7.454,20

5.160,60

8.642,48

€ 6.466,00

€1.181,20

€2.522,96

€2.867,00

€5.490,00

€4.764,92

€ 3.440,40
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3.669,76

7.454,20

5.160,60

8.642,48

6.466,00

1.182,20

2.522,96

2.867,00

5.490,00

4.764,92

3.440,40



ZF60D095EC

ZF70DOE4A1

Z7DOD094AF

ZOFOD09473

Z780D1D9D5

ZAE0B427B9

Z8EOB46DEB

Z3210B4D1F6

Z5D0B4D94F

ZE50B4DAAB

AMMINISTRAZIO Lavori urgenti di manutenzione

NE straordinaria per opere di natura
PROVINCIALE idraulica presso gli edifici scolastici
DI VITERBO c.f. del lotto 5
80005570561
AMMINISTRAZIO Lavori urgenti di manutenzione
NE straordinaria opere edili lotto 5.
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO Lavori di somma urgenza di bonifica Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

NE vano corsa, della cabina e
PROVINCIALE installazione di griglia antipassero
DI VITERBO c.f. ascensore a servizio del Liceo Ruffini
80005570561 di Viterbo (Piazza Dante Alighieri).

AMMINISTRAZIO  Lavori urgenti di potatura albero
NE allinterno del cortile del Liceo

AMMINISTRAZIO Lavori urgenti di OM presso il plesso Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

PROVINCIALE scientifico P. Ruffini di Viterbo.
DI VITERBO c.f.
80005570561
NE scolastico di Civitacastellana e Liceo
PROVINCIALE di Nepi
DI VITERBO c.f.
80005570561
AMMINISTRAZIO LAVORI DI SOMMA URGENZA PER
NE MESSA A NORMA USCITE DI
PROVINCIALE SICUREZZA ARCHIVIO

DI VITERBO c.f.
80005570561

LABOARARTORIO E
ABBATTIOMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE DELL'
EDIFICIO SITO IN PIAZZA DANTE
ALIGHIERI VITERBO

AMMINISTRAZIO  LAVORI DI SOMMA URGENZA
NE PRESSO L'ITCG DI
PROVINCIALE MONTEFIASCONE E L' IPSSAR DI

DI VITERBO c.f. CAPRAROLA
80005570561
AMMINISTRAZIO LAVORI ID SFALCIO ERBE E
NE SISTEMAZIONE AREE ESTERNE
PROVINCIALE DI PERTINENZA ISTITUTI
DI VITERBO c.f. SCOLASTICI LOTTO 4
80005570561
AMMINISTRAZIO LAVORI ID SFALCIO ERBE E
NE SISTEMAZIONE AREE ESTERNE
PROVINCIALE DI PERTINENZA ISTITUTI
DI VITERBO c.f. SCOLASTICI LOTTI1E 3
80005570561
AMMINISTRAZIO  LAVORI DI URGENZA PRESSO
NE L'ITC "P.SAVI" DI VITERBO
PROVINCIALE

DI VITERBO c.f.
80005570561

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

175 DPR 207/2010

Cottimo fiduciario - Affidamento diretto - Art.

175 DPR 207/2010

175 DPR 207/2010

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -
COTTIMO FIDUCIARIO ART. 175 DEL
D.P.R. 207/2010

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -
COTTIMO FIDUCIARIO ART. 175 DEL
D.P.R. 207/2010

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -
COTTIMO FIDUCIARIO ART. 175 DEL
D.P.R. 207/2010

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -
COTTIMO FIDUCIARIO ART. 175 DEL
D.P.R. 207/2010

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -
COTTIMO FIDUCIARIO ART. 175 DEL
D.P.R. 207/2010

Tecnopiu srl unipersonale

La Idrotermica stl

OTIS Servizi Srl

Daniel Plants

COREST sl

LA IDROTERMICA SRL

TECNOPIU' SRL
UNIPERSONALE

DANIEL PLANTS SAS DI
CORTESE

ECO AGRI SERVICE S.AS.

ITALYMPIANTI DESIGN S.R.L.

02070580564

01906640568

01729590032

01244240568

00835400565

01906640568

02070580564

01244240568

01445760562

02117320560

€2.522,96

€5.262,34

€915,00

€ 793,00

€14.371,37

30.855,00

25.047,00

12.506,56

9.105,54

976,91

dic-13
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2.522,96

5.262,34

915,00

793,00

14.371,37

30.855,00
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9.105,54

976,91



Z2A0B5DD1D

Z2A0B5DC22

ZD60B5DB6E

ZA40B5DBAE

ZB70A8E408

ZB3098D2DE

Z4A0B96DBB

Z020BA02F7

Z820BA2286

ZEAOC300E3

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

AMMINISTRAZIO
NE
PROVINCIALE
DI VITERBO c.f.
80005570561

LAVORI ID SOMMA URGENZA PER
OPERE DI
COMPRATIMENTAZIONE DI UN
LABORARTORIO E MAGAZZINI
PRESSO L' EDIFICO SITO IN
PIAZZA DANTE IN VITERBO

LAVORI ID SOMMA URGENZA PER
TAGLIO ERBE E PULIZIA DELLE
AREE ESTERNE PRESSO GLI
ISTITUTI SCOLASTICI DEL LOTTO
2 (BASSANOI ROMANO E
RONCIGLIONE)

LAVORI ID SOMMA URGENZA PER
TAGLIO ERBE E PULIZIA DELLE
AREE ESTERNE PRESSO GLI
ISTITUTI SCOLASTICI DEL LOTTO
2 (ITCG CANONICA DI VETRALLA
E LICEO PEDAGOGICO S.ROSA DI
VITERBO))

LAVORI ID SOMMA URGENZA PER
LA REALIZZAZIONE DI N.2 AULE
PRESSO LA SEDE EX PINZI DEL
LICEO CLASSICO "M.-BUTRATTI"

DI VITERBO

Lavori di somma urgenza manto di
copertura presso IPSIA di Tuscania.
Affidamento lavori in economia
eseguiti in somma urgenza

Lavori di somma urgenza relativi alla
messa in sicurezza e ripristino
funzionale Centrale termica presso il
Liceo Scientifico di Acquapendente

LAVORI DI PRONTO INTERVENTO
IMPIANTO FOGNANTE IPSSAR DI
MONTALTO DI CASTRO

LAVORI DI URGENZA IMPIANTI DI
EMERGENZA LICEO SCIENTIFICO
DI TARQUINIA
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